СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е
«10» октября 2023 г. № 14/3
	Об утверждении количества единых проездных билетов для предоставления депутатам Совета депутатов муниципального округа Ясенево в 2024 году

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 года № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Ясенево, Порядком реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Ясенево права бесплатного проезда Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1.
Утвердить количество единых проездных билетов для предоставления депутатам Совета депутатов муниципального округа Ясенево, имеющим на это право, в 2024 году: 7 (семь) штук.

2. Отделу бухгалтерского учета и планирования аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево в целях обеспечения социальных гарантий депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево обеспечить ежегодную закупку единых проездных билетов в 2024 году.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа И.В. Гришину.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                              И.В. Гришина